
  

PENSION: GENERELT (TIL LANDMANDEN)

Overvejelserne om seniortilværelsen er mange, og er noget der fylder hos de fleste
virksomhedsejere – specielt forud og i forbindelse med et ejer- eller generationsskifte af
virksomheden.

Har du overblik over din økonomiske situation i seniortilværelsen?

Hvor mange penge får du til rådighed som pensionist med din nuværende opsparing?

Har du råd til det liv, du ønsker, når du har afviklet eller generationsskiftet til virksomhed
og går på pension?

Hvordan ser situationen ud, for den længstlevende ægtefælle – kan han hun beholde
ejendommen mv.?

Hvilke muligheder for opsparing har du?

Der findes så mange forskellige pensionsprodukter på markedet, og det kan være uoverskueligt
og svært at finde rundt i. Og specielt når man også skal tage højde for samspillet med offentlige
ydelser, skat, frie midler, friværdi og værdier i firma eller virksomhed, bliver det for alvor
kompliceret.

Hos DLBR ved vi, at mange synes det er vanskeligt at få overblik over de komplicerede regler
og sammenhænge.  Derfor tilbyder vi at udarbejde et overblik og anvise de økonomiske
sammenhænge og mulige optimeringsgevinster, der vil være et resultat af vores analyse.

Erfaringen viser, at den samlede økonomi ofte kan forbedres med betydelige beløb.
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Hos DLBR kan du få en personlig rapport, som giver dig overblik over din samlede formue i
dag, og over dit økonomiske råderum for seniortilværelsen inklusiv din virksomhed.

Rapporten indeholder også eventuelle optimeringsmuligheder for dig, og du får konkrete forslag
til handlinger, som kan optimere din samlede mulige økonomiske nettogevinst.

Endeligt kan du med rapporten få overblik over din arvemæssige situation og input til mulige
omfordelinger af arv, som kan danne baggrund for en videre snak med egen advokat. 

Hos DLBR får du uvildig pensionsrådgivning og overblik, og vi tager udgangspunkt i dine
ønsker og spørgsmål. Vi giver dig overblik over dine forhold, så du bedre kan den rigtige op- og
nedsparingsrækkefølge, som passer til netop din nutidige og fremtidige økonomi. Dine valg kan
stor indflydelse på, hvor mange penge du har til dig selv i seniortilværelsen.

Kontakt din sædvanlige DLBR-virksomhed eller rådgiver og hør nærmere om dine muligheder
for at få en personlig rapport.
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